
                              

 

Stránka 1 z 6 

  

Dodatek č. 1  
k Rámcové dohodě na dodávky tiskáren a kopírovacích 

multifunkčních zařízení včetně zajištění jejich záručního servisu  
a na dodávky originálního spotřebního materiálu 

(dále jen „Dodatek k Rámcové dohodě“) 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ustanovení §  2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 

 mezi smluvními stranami: 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 120 00 Praha 2 

zastoupena: Mgr. Ingrid Štegmannovou, Ph.D., státní tajemnicí 

IČO: 00551023 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 

číslo účtu: [nezveřejněno] 

ID datové schránky: sc9aavg 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

 

 

a 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.   

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 

zastoupena: Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva 

IČO: 27675645 

DIČ: CZ27675645 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: [nezveřejněno] 

ID datové schránky:wjhdai7 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 
 
 
 



                              

 

Stránka 2 z 6 

Preambule  

1. Centrální zadavatel uzavřel dne 15. 11. 2019 s Prodávajícím Rámcovou dohodu na dodávky tiskáren 

a kopírovacích multifunkčních zařízení včetně zajištění jejich záručního servisu  

a na dodávky originálního spotřebního materiálu (dále jen „Rámcová dohoda“) a tato byla téhož 

dne uveřejněna v registru smluv a nabyla tak účinnosti. 

2. Dodatek k Rámcové dohodě Centrální zadavatel uzavírá ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) 

Zákona na účet svůj a rovněž na účet a jménem následujících subjektů resortního systému 

centralizovaného zadávání:  

2.1 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

2.2 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

2.3 Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

2.4 Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, IČO: 00025402; 

2.5 Technická inspekce České republiky, IČO: 00638919; 

2.6 Centrum sociálních služeb Tloskov, IČO: 00640841; 

2.7 Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, IČO: 00411949; 

2.8 Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích, 

IČO: 13693131; 

2.9 Centrum Kociánka, IČO: 00093378; 

2.10 Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551; 

2.11 Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i, IČO: 45773009; a 

2.12 Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i., IČO: 00025950 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“). 

3. Centrální zadavatel a každý z Pověřujících zadavatelů je pro účely Dodatku k Rámcové dohodě, 

resp. jednotlivých dílčích smluv považováni vždy za samostatného kupujícího, není-li dále stanoveno 

jinak (dále jako „Kupující“). 

1. Účel a předmět Dodatku k Rámcové dohodě 

1. Základním účelem, pro který se Dodatek k Rámcové dohodě uzavírá, je zajištění zprovoznění 

funkcionality autentizace uživatelů na ovládacím panelu zařízení ID kartou a PIN kódem a rovněž 

funkcionality zabezpečeného a odloženého tisku (tisk dokumentu až po přihlášení uživatele),  

a to u relevantních tiskáren a kopírovacích multifunkčních zařízení dle Rámcové dohody (dále jen 

„Zařízení“). Výše uvedeného účelu bude dosaženo prostřednictvím dodávek licencí systému  

pro správu tisku MyQ výrobce MyQ, spol. s r.o., IČO: 61506133., se sídlem Českomoravská 2420/15, 

Libeň, 190 00 Praha 9 (dále jen „licence MyQ terminálu“), případně rovněž dodávek čteček 

ELATEC TWIN TWN3, Mifare USB (dále jen „čtečka“). 

2. Relevantními Zařízení dle Rámcové dohody ve smyslu bodu 1 tohoto článku se pro účely tohoto 

Dodatku k Rámcové dohodě rozumí: 

a) zařízení 2 - A4 Černobílá multifunkce; 

b) zařízení 4 - A3 Barevná multifunkce (chodbová zařízení); 



                              

 

Stránka 3 z 6 

c) zařízení 5 - A3 Barevná multifunkce (chodbová zařízení, pracoviště se zvýšenými potřebami 

tisku); 

d) zařízení 6 - A3 Černobílá multifunkce. 

3. Předmětem Dodatku k Rámcové dohodě je: 

a) závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu tzv. „plovoucí“ licence1 MyQ terminálu a zajistit v místě 

plnění jejich instalaci a zprovoznění na příslušném Zařízení, součástí dodávky licence MyQ 

terminálu bude uživatelský návod a proškolení v místě instalace, a to vždy dle požadavků  

a dílčích objednávek Kupujícího; 

b) závazek Prodávajícího k poskytování záručního servisu řádně dodané licence MyQ terminálu  

po záruční dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců nebo po dobu 48 (čtyřiceti osmi) měsíců, a to dle toho, 

který typ licence MyQ terminálu včetně záručního servisu bude Kupujícím pořízen; 

c) závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu čtečky a zajistit v místě plnění jejich instalaci  

a zprovoznění na příslušném Zařízení, součástí dodávky čtečky bude uživatelský návod 

a proškolení v místě instalace, a to vždy dle požadavků a dílčích objednávek Kupujícího; 

d) závazek Prodávajícího k poskytování záručního servisu řádně dodané čtečky po záruční dobu 

48 (čtyřiceti osmi) měsíců; 

e) závazek Kupujícího za řádně a včas dodané a zprovozněné licence MyQ terminálu a čtečky 

zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu s čl. 2 Dodatku k Rámcové dohodě. 

4. Dodávka licence MyQ terminálu a/nebo čtečky bude realizována na základě výzvy Kupujícího k 

dodání licence MyQ a/nebo čtečky (dále též „Dílčí objednávka“), jež je návrhem na uzavření dílčí 

smlouvy a potvrzení Dílčí objednávky ze strany Prodávajícího, jež je přijetím návrhu dílčí smlouvy. 

Dílčí smlouvy budou uzavírány v souladu s čl. 2 Rámcové dohody.  

5. Prodávající se zavazuje dodat licence MyQ terminálu a čtečky Kupujícímu do místa plnění 

uvedeného v Dílčí objednávce Kupujícího. Prodávající se zavazuje dodat a řádně zprovoznit licence 

MyQ terminálu a/nebo čtečky Kupujícímu v době stanovené ve čl. 5 Rámcové dohody, pokud není 

v Dílčí objednávce stanoveno jinak. Na práva a povinnosti spojené s odpovědností za vady se 

přiměřeně použijí ust. čl. 3 a čl. 8 Rámcové dohody. 

6. Prodávající je povinen dodávat Kupujícímu licence MyQ terminálu a čtečky po celou dobu trvání 

smluvního vztahu založeného Rámcovou dohodou.  

2. Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za licence MyQ terminálu a čtečky řádně dodané  

na základě Dodatku k Rámcové dohodě, resp. uzavřených dílčích smluv kupní cenu určenou podle 

jednotkových cen uvedených v příloze Dodatku k Rámcové dohodě, jež tvoří její nedílnou součást. 

Kupní cena za licence MyQ terminálu a čtečky dodané na základě konkrétní dílčí smlouvy bude 

odpovídat ceně uvedené v příloze Dodatku k Rámcové dohodě za 1 ks toho kterého typu licence 

MyQ terminálu a 1 ks čtečky, vynásobené počtem skutečně dodaných kusů. 
  

                                                      
1 -Licence není vázaná na HW, je možné ji přesunout na jakékoli zařízení s podporou MyQ = jiná tiskárna, jiný 

výrobce, při odinstalaci z požadovaného zařízení je možné ji na jiné znovu nainstalovat při podmínce platného 

s/m MyQ terminálu. 



                              

 

Stránka 4 z 6 

2. Jednotkové ceny za licence MyQ terminálu a čteček uvedené v příloze Dodatku k Rámcové dohodě 

jsou konečné a závazné po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou dohodou  

a zahrnují veškeré náklady související s dodávkami (např. doprava do místa plnění, instalace, 

zprovoznění, proškolení osoby oprávněné za Kupujícího licence MyQ terminálu a/nebo čtečky 

převzít k základním funkcionalitám). Jednotkové ceny uvedené v příloze Dodatku k Rámcové 

dohodě zahrnují také cenu za zajištění funkčnosti, provozní podpory a poskytnutí licenčních 

oprávnění. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu za každou jednotlivou uskutečněnou dodávku 

licence MyQ terminálu a/nebo čtečky na základě samostatné Dílčí smlouvy. Řádné převzetí každé 

dílčí dodávky licence MyQ terminálu a/nebo čtečky musí být písemně potvrzeno Kupujícím,  

přičemž fakturována může být jen dodávka licence MyQ terminálu a čtečky potvrzená podpisem 

dodacího listu popř. předávacího protokolu. Daňový či účetní doklad se Prodávající zavazuje vystavit 

nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne řádného převzetí licence MyQ terminálu a/nebo 

čtečky. 

4. Kupní cena licence MyQ terminálu a čtečky v sobě zahrnuje také záruční servis. Z titulu záručního 

servisu nevzniká Prodávajícímu žádný zvláštní nárok na odměnu.  

3. Závěrečná ustanovení 

1. Změna sjednaná Dodatkem k Rámcové dohodě není podstatnou změnu závazku ze smlouvy  

na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 Zákona. Dodatečné dodávky licence MyQ terminálu a čteček 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku vyplývajícího z Rámcové 

dohody. Původní hodnotou závazku vyplývající z Rámcové dohody se rozumí skutečně uhrazená 

cena za plnění poskytnuté na základě Rámcové dohody za celou dobu jejího trvání. Za dodržení 

výše uvedeného limitu dle § 222 odst. 4 Zákona nese odpovědnost Prodávající.  

2. Dodatek k Rámcové dohodě pozbude účinnosti okamžikem ukončení smluvního vztahu založeného 

Rámcovou dohodou, nebo dosažením finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku, nebo 

dosažením finančního limitu odpovídající 10% původní hodnoty závazku vyplývajícího z Rámcové 

dohody, a to dle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

3. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají nezměněna a na plnění předmětu Dodatku 

k Rámcové dohodě se použijí přiměřeně.   

4. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem Dodatku k Rámcové dohodě bude předmětem dohody, 

zda jsou informace uvedené v Dodatku k Rámcové dohodě a jeho příloze obchodním tajemstvím 

Prodávajícího ve smyslu § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. Předmět dohody smluvních stran ve 

vztahu k obchodnímu tajemství dle přechozí věty se bude rovněž vztahovat na dílčí smlouvy, které 

budou uzavírány mezi Prodávajícím a jednotlivými Kupujícími na základě Dodatku k Rámcové 

dohodě. Za označení údajů za obchodní tajemství v rozporu s ust. § 504 Občanského zákoníku nese 

odpovědnost Prodávající. 

5. Dodatek k Rámcové dohodě je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  

pro elektronické transakc, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 
  



                              

 

Stránka 5 z 6 

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku k Rámcové dohodě na profilu Centrálního zadavatele 

a bere na vědomí jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek k Rámcové dohodě je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

a na důkaz dohody o všech článcích Dodatku k Rámcové dohodě připojují odpovědní zástupci 

smluvních stran své podpisy. 

8. Nedílnou součást této Rámcové dohody tvoří příloha s názvem „Kupní cena – licence MyQ terminálu 

a čtečka“. 

 

Za Centrálního zadavatele: 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

V Praze dne 30. 4. 2020  V Praze dne 24. 4. 2020 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

Mgr. Ingrid Štegmannová, Ph.D. 

státní tajemnice 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.   

Ing. Michal Kulík 

člen představenstva  

na základě plné moci 

 

 

 
 



                              

 

Stránka 6 z 6 

 

Příloha: Kupní cena – licence MyQ terminálu a čtečka 
 

 

 

Popis 

Kupní cena 

za 1 ks bez 

DPH 

Předpokládaný 

počet ks 

Kupní cena za 

předpokládaný 

počet ks bez DPH 

Výše DPH za 

předpokládaný počet ks 

Kupní cena za 

předpokládaný počet 

ks vč. DPH 

Licence MyQ terminálu – záruka 24 

měsíců 
5.900,00 Kč 400 2.360.000,00 Kč  495.600,00 Kč 2.855.600,00 Kč  

Licence MyQ terminálu – záruka 48 

měsíců 
6.900,00 Kč 65 448.500,00 Kč  94.185,00 Kč 542.685,00 Kč 

Čtečka ELATEC TWIN TWN3, 

Mifare USB, záruka 48 měsíců 
1.900,00 Kč 400 760.000,00 Kč  159.600,00 Kč  919.600,00 Kč 

CELKEM  3.568.500,00  Kč 749.385,00 Kč 4.317.885,00 Kč 

 

   

   

   

   

 


